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Päätösehdotus Laukaan kunnanhallitus antaa asiasta seuraavan lausunnon:  

Laukaan kunta suhtautuu haetuun vesiluvan (LSSAVI/13176/2024) 
lupamuutokseen myönteisesti. 

 
Päätös Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus: 

 
Laukaan kunta antaa asiasta seuraavan lausunnon:  
Laukaan kunta suhtautuu haettuun vesiluvan (LSSAVI/13176/2024) 
lupamuutokseen myönteisesti, jos esitetty veden ottomäärän lisäys ei aiheuta 
haitallisia vaikutuksia Siikajärven ja sen rantavyöhykkeen ekologiseen tilaan, 
järven virkistyskäyttöön, pohjavesialueeseen tai Sikosuon 
pohjavedenpumppaamon veden saantiin tai sen laatuun.  
 
Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Selostus Aluehallintovirasto (AVI) on pyytänyt Laukaan kunnan lausuntoa Nammo 

Vihtavuori Oy:n hakemuksesta (LSSAVI/13176/2024) vesiluvan muuttamisesta. 
Lupa koskee vedenottoa Siikajärvestä.  Lausunto on annettava 2.4.2025 mennessä. 
Lupahakemuksen julkinen aineisto on nähtävillä AVIn verkkosivuilla.  

 
 Nammo Vihtavuori Oy hakee muutosta Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston 

4.12.2019 antamaan päätökseen nro 278/2019 (dnro LSSAVI/1006/2018). 
Hakemuksessa esitetään, että Siikajärvestä otettavan veden määrä saisi jatkossa 
olla korkeintaan 950 000 m³ vuodessa. Voimassa olevan luvan mukaan otettavan 
veden määrä saa olla korkeintaan 800 000 m³ vuodessa. Siikajärvestä pumpattava 
vesi käytetään tehtaalla prosesseihin ja jäähdytysvetenä.  

 
 Nammo Vihtavuori Oy on laajentamassa tuotantoaan mm. maailmanpoliittisen 

tilanteen ja huoltovarmuuden turvaamiseksi. Nykyinen vedenottolupa ei 
mahdollista tuotannon kapasiteetin kasvattamista. Vesivarojen riittävyyden 
turvaamiseksi tehdas ostaa jatkossa myös ajoittain muiden vedenottamoiden 
kautta lisävettä, mutta ostovedellä ei pystytä korvaamaan Siikajärvestä otettavaa 
vettä. 

 
 Siikajärvestä lähtevän puron poikki rakennettuun ”Tammen patoon” halutaan 

asentaa keväisin yksi settilankku, jolla järven vedenpintaa voitaisiin nostaa 
tilapäisesti noin 10 cm kesäaikaisen varastotilavuuden maksimoimiseksi. Lisäksi 
padon yhteyteen rakennettaisiin pumppukaivo, jolla padon yli menevä vesi 
saataisiin poikkeuksellisen märkinä vuosina kerättyä talteen ja johdettua tehtaan 
raakavesiverkostoon. 

 
 Lisäksi hakemuksessa pyydetään, että käytöstä pois jäänyt vanha puinen 

vedenottoputki saataisiin jättää paikoilleen. Päätöksessä nro 278/2019 puuputki 
on määrätty poistettavaksi lukuun ottamatta niitä kohtia, joissa putki toimii 
rumpuputkena tienalituksissa. 

 
 Hakemuksessa esitetyn arvion mukaan Siikajärven pinnankorkeuden luontainen 

vaihteluväli ei muuttuisi merkittävästi lupaehtojen muutosten myötä. Muutos 
auttaisi ylläpitämään järven kesäaikaisia vesipintoja. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2898430


 
 Suunnittelutilanne 

Keski-Suomen maakuntakaavassa Vihtavuoren tehtaiden alue on osoitettu 
Teollisuus- ja varastoalueena, jolle saa sijoittaa vaarallisia kemikaaleja valmistavan 
tai varastoivan laitoksen (t/kem). Merkinnällä osoitetaan alue, jolla on/jolle saa 
sijoittaa merkittävän, vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen. 
Suunnittelumääräys: Alueen ja lähiympäristön suunnittelussa tulee huomioida 
vaarallisten aineiden käyttöön, varastointiin ja kuljetuksiin liittyvät riskit. Alueiden 
käytön suunnittelussa on turvattava maakunnallisesti ja valtakunnallisesti 
arvokkaat kulttuuriympäristöt. 
 
Alueella ei ole voimassa yleis- eikä asemakaavaa, mutta tehtaiden alueella on 
vireillä Vihtavuoren teollisuusalueen asemakaava. Asemakaavaluonnos on ollut 
nähtävillä 30.5.–30.6.2024 välisen ajan.  
 
Asemakaavan tavoitteena on tutkia tehdasalueen maankäytön ja rakentamisen 
vaikutukset ympäristöön ja ottaa huomioon alueen toimintaan liittyvät 
kehittämistarpeet. Asemakaavaprosessin aikana on laadittu tarvittavat selvitykset 
sekä kaavaratkaisun perusteella tehty vaikutusten arvioinnit.  
 
Asemakaavan suunnittelualue ei rajaudu Siikajärven rantaan eikä yllä järven 
vesialueella. Sen sijaan suunnittelualueelle sijoittuu Myllypuron pohjoispään 
vesialtaat, joissa luontoselvityksen mukaan kaavaluonnoskartalle osoitettu 
luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeänä alueena (luo-6). Alueella 
on viitasammakon lisääntymis- ja levähdyspaikka, jonka hävittäminen ja 
heikentäminen on luonnonsuojelulain 78 §:n perusteella kiellettyä. 
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https://www.laukaa.fi/asukkaat/asuminen-ja-ymparisto/maankaytto-ja-kaavoitus/taajamien-maankayttosuunnitelmat/vihtavuoren-maankayttosuunnitelmat/

